令和５年「須賀川市 20歳のつどい」実行委員の

募集について

報道機関各位

令和５年１月に開催を予定しております「須賀川市 20歳のつどい」に向けて、参加者

等が主体となり、思い出に残る式典・イベントとするための企画運営を行う実行委員を

下記のとおり募集しますので、記事掲載くださいますようお願いいたします。

                 記

１ 応募資格等

  １８歳（高校生を除く）から概ね３０歳までの市在住、在学または在勤の方。なお、

令和５年のつどい対象者は、市外在住者も対象。

２ 応募人数

  ２０人程度

３ 募集期間

  令和４年４月１日（金）～令和４年４月３０日（土）

４ 応募方法

  市ホームページ上の「20 歳のつどい実行委員募集」の申し込みフォームもしくは、

応募用紙を生涯学習スポーツ課へ提出により応募する。

５ 送付文書

  実行委員募集要項

実行委員募集チラシ

【今後の予定】

  ５月下旬以降、毎月１～２回のペースで実行委員会を開催します。

須賀川市報道発表資料

令和４年３月２５日

＜問い合わせ先＞

担当：須賀川市文化交流部

生涯学習スポーツ課 高久

直通電話：０２４８－８８－９１７１

Ｅメール：

Sukagawa City Press Release
選ばれるまちへ ともに歩む自治都市 すかがわ

令和５年須賀川市 20歳のつどい実行委員募集要項

１ 目  的  20歳のつどいを思い出に残る式典・イベントとし、参加者等が主体となっ

て開催するため、須賀川市 20歳のつどい実行委員会を設置する。

２ 募集内容  ２０人程度

３ 募集期間  令和４年４月１日(金)から４月３０日(土)まで

４ 応募要件  18歳（高校生を除く）から概ね 30歳までの市内在住、在学又は在勤者。

なお、当該年度の 20歳のつどい対象者においては市外在住者も対象とする。

５ 活動内容  20歳のつどいの企画及び運営に関すること。

        ①式典テーマの決定

        ②式典・イベントの開催内容の決定

        ③記念品の選定

        ④式典・イベントの運営、協力体制の調整

６ 応募方法  下記のいずれかの方法で応募する。

①市ホームページ「20歳のつどい実行委員募集」掲載ページ上の「申し込

みフォーム」から応募する。

②応募用紙に必要事項を記入し、生涯学習スポーツ課に提出する。

７ 応 募 先  文化交流部生涯学習スポーツ課生涯学習係

        〒９６２－８６０１ 須賀川市八幡町１３５

        ファックス  ０２４８－９４－４５６３

       メールアドレス  manabi@city.sukagawa.fukushima.jp

８ 選任方法  応募者の中から選任する。

９ そ の 他  委員の任期は、選任された日から翌年２月末日までとする。

        委員は無報酬とする。

mailto:manabi@city.sukagawa.fukushima.jp

一緒に思い出に残る式典を考えてみませんか？

令和 5 年１月に開催予定の「20 歳のつどい」を企画運営する実行

委員を募集します。

対  象  １８歳（高校生を除く）から概ね３０歳まで

の須賀川市在住、在学または在勤の方。

なお、令和４年度（令和５年１月開催）の

つどい対象者は、市外在住者も対象とし

ます。

募集人数   ２０人程度

任  期  選任された日から令和５年２月２８日まで

※実行委員会は、ボランティアによる運営です。

応募資格等

実行委員会は、５月下旬以降、毎月１～２回の開催。

計８回程度を予定しています。

〇式典・イベントの開催内容の検討

〇式典テーマの決定

〇記念品・記念行事の検討

〇式典・イベントの運営・協力体制の調整 等

募集期間  令和４年４月１日～令和４年４月３０日

応募方法  いずれかの方法でご応募ください。

１ 市ホームページの｢20 歳のつどい実行委員募集｣の申し込

みフォーム（かんたん申請）から応募する。

２ 応募用紙を生涯学習スポーツ課へ提出する。

    ※氏名、住所、年齢（生年月日）、職業、連絡先をお知らせくだ

さい。

実行委員に応募くださった方には、後日事務局からご連絡いたします。

活動内容

応募方法等

【申し込み・問い合わせ先】

須賀川市

生涯学習スポーツ課

20歳のつどい実行委員会事務局

TEL 0248-88-9171

    「20 歳のつどい実行

委員募集」HP の QR

コード

公式 LINE 募集中